Российская Федерация
Республика Хакасия
Совет депутатов Новороссийского сельсовета
Алтайского района
РЕШЕНИЕ
11.11.2019                                                                                                                   № 34
с. Новороссийское
	О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Новороссийского сельсовета «О бюджете муниципального образования Новороссийский сельсовет на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

          На основании статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 10,17 Устава муниципального образования Новороссийский сельсовет, Положения «О публичных слушаниях в муниципальном образовании Новороссийский сельсовет», Совет депутатов Новороссийского сельсовета
РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]        1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Новороссийского сельсовета «О бюджете муниципального образования Новороссийский сельсовет на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» на 21 ноября 2019 года в 14-00 ч. в здании администрации Новороссийского сельсовета по адресу: с. Новороссийское, ул. Щетинкина, д. 7
       2. Назначить ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Новороссийского сельсовета «О бюджете муниципального образования Новороссийский сельсовет на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» постоянную комиссию Совета депутатов Новороссийского сельсовета по бюджету, налогам и экономической политике.
       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Новороссийского сельсовета                                                      О.В. Абаринова